Nach dem im K. Geh. Ministerial-Gesamt-Archive befindlichen Concepte.

LXXXII. Statuten des Domcapitels zu Havelberg, vom Jahre 1581.

Nos Praepositus, Decanus, Senior, totumque capitulum Ecclesiae Chatedralis Havelbergenis pro nobis nostrisque successoribus publice profiteamur. Postquam Ecclesiae nostrae statuta antiqua, diligenti cura atque animo attentiori perlegimus et revidimus imprimis iuramentum, quod Canonici intrantes hactenus nobiscum iurarunt, Duximus ob aliquos, non necessarios imo perniciosos Articulos, idipsum coarctandum, Corrigendum atque in aliquibus omnino tollendum esse, ne successorum nostrorum conscientiae per illicitas, injustas et perniciosas iurationes in aliquo laederentur aut affligerentur. Constitui- mus itaque, ut in posterum quilibet Canonorum in subscripta formula juret; alioquin nullo unquam tempore, in Canonorum numerum, hac ipsa exclusus et demotus inobedientia, recipiatur.